
￥ ￥

￥
￥

1 落札
2

3

4 委任状

5

6

納入期限 令和7年7月14日落札率 77.20%

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

納入場所 燕市　大曲　地内（屋内こども遊戯施設内）

物品概要

①コインリターン式ロッカー（12 人用）　 ４台　　　　　　⑤オフィスチェア　12 脚
②シリンダー式ロッカー（6 人用） 　４ 台　　　　　　　　 ⑥ソファーベッド   １台
③会議用机　２セット                                            ⑦スチールラック   ３台
④袖机　12 台

予定価格 2,801,700 制限価格 -

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和7年3月6日　執行

物品番号 こ未児物第6-50号

物品名 備品（オフィス什器等）【屋内こども遊戯施設】

-

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

入札書
比較予定価格

2,547,000 入札書
比較制限価格

樋山システムサポート㈱

小林家具店

矢代工機㈱

金山書店

㈲文祥堂

¥1,966,400

¥2,100,000

¥2,495,000

¥2,880,000

辞退

㈲今井模型

新潟県燕市東太田1576番地3

指名理由 入札参加資格者名簿登載者で、燕地区に本社本店のある家具取扱業者を選定

契約金額 ￥ 2,163,040
契約の相手方
の名称・住所

辞退

樋山システムサポート株式会社


