

指名競争入札調書

令和7年3月6日 執行

物品番号	こ未児物第6-50号			
物品名	備品(オフィス什器等)【屋内こども遊戯施設】			
納入場所	燕市 大曲 地内(屋内こども遊戯施設内)			
物品概要	①コインリターン式ロッカー(12人用) 4台 ②シンルーム式ロッカー(6人用) 4台 ③会議用机 2セット ④袖机 12台 ⑤オフィスチェア 12脚 ⑥ソファーベッド 1台 ⑦スチールラック 3台			
予定価格	¥ 2,801,700		制限価格	¥ -
入札書 比較予定価格	¥ 2,547,000 (消費税等相当額を除いた予定価格)		入札書 比較制限価格	¥ - (消費税等相当額を除いた予定価格)
入札	再入札		記事	入札者
	第1回入札			
1	¥1,966,400			樋山システムサポート株
2	¥2,100,000			小林家具店
3	¥2,495,000			矢代工機(株)
4	¥2,880,000		委任状	金山書店
5	辞退			(有)文祥堂
6	辞退			(有)今井模型
備考	※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である			
指名理由	入札参加資格者名簿登載者で、燕地区に本社本店のある家具取扱業者を選定			
契約の相手方 の名称・住所	樋山システムサポート株式会社 新潟県燕市東太田1576番地3		契約金額	¥ 2,163,040
落札率	77.20%		納入期限	令和7年7月14日